

Договор
№ 46А/20
от 11.11.2020 г.

Идентификационный
номер СОУТ:
226996

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Колышкина
Светлана Васильевна
(фамилия, инициалы)

«18» января 2021 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальном бюджетном учреждении "Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Юрги"

(полное наименование работодателя)

652050, Кемеровская область, город Юрга, улица Строительная, дом 20
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4230013844

(ИНН работодателя)

1024202007598

(ОГРН работодателя)

88.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

423001001

(код КПП работодателя)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Утробина Римма Михайловна (Ф.И.О.)	15.01.2021 (дата)
 (подпись)	Некрасова Тамара Николаевна (Ф.И.О.)	15.01.2021 (дата)
 (подпись)	Чванова Наталья Михайловна (Ф.И.О.)	15.01.2021 (дата)
 (подпись)	Плаксин Николай Николаевич (Ф.И.О.)	15.01.2021 (дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Помысловый размер оплаты труда (дл/лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл/лет)
		химический фактор	биологический фактор	аэриали преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук ionyшuный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно хозяйственная часть																							
46	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение дневного пребывания																							
48	Культуртреккер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социального обслуживания на дому №1																							
49	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социального обслуживания на дому №2																							
50	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социального обслуживания на дому №3																							
51	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социального обслуживания на дому №4																							
52	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социального обслуживания на дому №5																							
53	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социального обслуживания на дому №6																							
54	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дом ветеранов																							
55	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Младшая медицинская сестра по уходу за	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

